АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021 „  676-па
_________________№__________

г. Комсомольск-на- *-----
2  О Л '22Р'

Г

О признании утратившим силу постановление администрациилюрода Ком
сомольскатна-Амуре от 07 декабря 2016 г. № 3149-па «Об утверждений
норматива финансирования расходов на питание детей в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях, муниципальных общеобразова
тельных учреждениях муниципального образования городского округа «Го
род Комсомольск-на-Амуре», реализующих основную общеобразователь
ную программу дошкольного образования на территории муниципального
образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре»

В соответствии с постановлением главы города КомсомОльска-на-
Амуре от 16 августа 2013 г. № 150 «О муниципальных правовых актах гла
вы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах адми
нистрации города Комсомольска-на-Амуре» администрация города Комсо
мольска-на-Амуре
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 07 декабря 2016 г. № 3149-па «Об утверждении
норматива финансирования расходов на питание детей в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях, муниципальных общеобразова
тельных учреждениях муниципального образования городского округа «Го
род Комсомольск-на-Амуре», реализующих основную общеобразователь
ную программу дошкольного образования на территории муниципального
образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсо
мольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправ
ления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуника
ционной сети «Интернет».

3. Распространить действие постановления на правоотношения, воз
никшие с 01 апреля

Глава города А.В. Жорник